
Volitelný předmět Zájmová informatika 

 

Přeji všem žákům volitelného předmětu Zájmová informatika pěkný den. 

 

Protože se blíží konec školního roku a podle vyjádření ministerstva školství se má hodnotit, 

musíme i my nějak zakončit naši Informatiku. Protože nemám za 2.pololetí žádnou známku, 

jsem nucen vymyslet nějakou práci, kterou ohodnotím. Předtím, než ji Vám zadám, potřebuji 

vědět Vaše možnosti v oblasti domácího vybavení. K tomu slouží dotazník, který mi, prosím 

Vás, vyplňte nejpozději do pátku 29.5.2020. 

Odkaz na dotazník: https://forms.gle/4VeiFmQf1N7HTNxN6 . 

 

Děkuji za jeho vyplnění v termínu. 

 

V případě dotazů mě kontaktujte na emailu stonavsky@zsvyhlidka.cz. 

 

S pozdravem, 

 

Michal Stonavský 

 

https://forms.gle/4VeiFmQf1N7HTNxN6
mailto:stonavsky@zsvyhlidka.cz

